
 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori 
per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 
Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 
secondo ciclo”.  

 

Progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-181. 
 

CUP C79J22000910006 

 

GRADUATORIA ESPERTI COLLAUDATORI 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 per la 

presentazione di proposte “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”;  

• VISTA la candidatura n.  1075415 - 50636 trasmessa in piattaforma GPU in data 

28/01/2022;  

• VISTA la nota del MIUR Prot. AOOGABMI – 0035909 del 24/05/2022 con la 

quale viene autorizzato il progetto di questo istituto – Codice 13.1.4A-FESRPON-

CA-2022-181, titolo “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 

secondo ciclo”; 

• VISTO il proprio avviso prot. n.  8155 del 07/11/2022; 

• VISTA la nomina della commissione di esame e valutazione delle istanze prot. n. 

8943 del 24/11/2022; 

• VISTO il verbale di esame e valutazione delle istanze pervenute prot. n. 8958 del 24/11/2022;   



 

 
• ViSTI gli atti 

 

 

DISPONE 

  

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie per il reclutamento di max n.3 esperti collaudatori 

 Titolo colonna 

1 
colonna 2 colonna 3 colonna 4 colonna 

5 

colonna 

6 
colonna 7 Colonna 8  

COGNOME    

E    NOME 

 A
n

n
i d

i servizio
 n

ella scu
o

la (m
ax 3

 p
u

n
ti) 

P
reced

en
ti attività d

i 

p
ro

gettista/co
llau

d
ato

re: p
u

n
ti 1

 p
er o

gn
i 

in
carico

 ricevu
to

 (il p
u

n
teggio

  

rad
d

o
p

p
ia in

 caso
 d

i in
carich

i rife
riti a 

co
rsi P

O
N

) m
ax 3

 p
u

n
ti 

p
reced

en
ti attività d

i esp
erto

/tu
to

rin
g: 

p
u

n
ti 1

 p
er o

gn
i in

carico
 ricevu

to
 (il 

p
u

n
teggio

 rad
d

o
p

p
ia in

  

caso
 d

i in
carich

i riferiti a co
rsi P

O
N

) m
ax 

2
 p

u
n

ti 

P
artecip

azio
n

e all’
attività sco

lastica 

cu
rricu

lare e n
o

n
, riferita all’

u
ltim

o
 

b
ien

n
io

: m
ax 8

 p
u

n
ti 

co
m

p
eten

ze d
i tip

o
 relazio

n
ale e so

ciale: 

m
ax p

u
n

ti 8
 

cap
acità d

i m
o

tivare, asco
lto

 attivo
, 

p
ro

b
lem

 so
lvin

g: m
ax p

u
n

ti 8
 

attitu
d

in
i e p

artecip
azio

n
e a: rice

rca, 

p
ro

gettazio
n

e, sp
erim

e
n

tazio
n

e, lavo
ro

 

d
i gru

p
p

o
: m

ax p
u

n
ti 8

 

 co
n

o
scen

za d
el sistem

a in
fo

rm
ativo

 

“
G

estio
n

e d
e

gli In
terven

ti”
 o

 sim
ilari: 

m
ax p

u
n

ti 8
 

 

 

SCOLA MARIO 15 3 3 4 8 8 8 1 8 58 

CAVALLO 
GIOVANNI 

15 2  6 3 3 3 3 5 40 

DE MARCO 
CLAUDIA 

15 2   3 3 3 2  28 

 

Vallo della Lucania    24.11.2022                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                   prof. Antonio IANNUZZELLI 
                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


